БЕШАНКОВЩК1РАЁННЫ
ВЫКАЙАУЧЫ KAMI ТЭТ

БЕШЕНКОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ
26 июля 2023 г. № 938

г.п. Бешанков1чы, Вщебская вобл. г.п. Бешенковичи, Витебская обл.

Об изменении решения
Бешенковичского районного
исполнительного ' комитета от
31 октября 2022 г.№  1215

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь
от 4 января 2010 г. № 108-3 «О местном управлении и самоуправлении в
Республике Беларусь» Бешенковичский районный исполнительный
комитет РЕШИЛ:

1. Схему обращения с коммунальными отходами, образующимися
на территории Бешенковичского района, утвержденную
решением Бешенковичского районного исполнительного комитета
от 31 октября 2022 г. № 1215, изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
заместителя председателя Бешенковичского районного исполнительного
комитета по направлению деятельности.

Председатель
Начальник отдела организационно-
кадровой и юридической работа

Г.В.Унукович

Т.Н.Петрушенко

Реугский 64060